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00:45 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14

07:00

Hermann Wieser, 

Herren

Karl Mitterlehner, 

Herren

Alois Maierhofer, 

Herren

Bruno Hochstöger, 

Herren

Mario Steinbichler, 

Herren

Wolfgang Karl, Herren Andreas Steinauer,

 Herren

Claus Kerschner, 

Herren

Alexander Dampf, 

Herren

Marco Steinbauer, 

Herren

Union ESV Reinsberg Union Strengberg ESV Umdasch Amstetten ESV Klein Pöchlarn ESV Umdasch Amstetten ESV Union Wang Klauser ESV 1. EV Stattersdorf Union ESV Reinsberg ESV Umdasch Amstetten

07:45

Manfred Sinnhuber, 

Herren

Stefan Solböck, 

Herren

Karl Reiterer, Herren Siegfried Gieler, 

Herren

Harald Köninger, 

Herren

Helmut Hofmarcher, 

Herren

Daniel Hess, Herren Roland Mock, Herren Sascha Sackmann, 

Herren

Manfred Pronegg, 

Senioren

Manfred Gürtler, 

Senioren

Alfred Kaiser, 

Senioren

Gerhard 

Riesenfellner, 

Senioren

Willi Ziegler, Senioren

Union Strengberg ESV Union Wang ESV Hintenburg SSV Hollabrunn 1. EV Stattersdorf
SG Landsteiner Allersdorf/Union 

Randegg
ESV Klein Pöchlarn ESV Umdasch Amstetten SSV Zellerndorf Union SV Opponitz ESV Askö Gerasdorf SSV Stockfalken Hohenau 1.ESV Bad Fischau-Brunn 1.ESV Bad Fischau-Brunn

08:30

Michael Gehringer, 

Herren

Matthias Mühlbacher, 

Herren

Günter Loibl, Herren Wolfgang Steinmair, 

Herren

Johann Drexler, 

Herren

Michael Schön, 

Herren

Markus Rothberger, 

Herren

Peter Führer, Herren Rene Cimler, Herren Andreas Kainz, 

Senioren

Karl Mitterlehner, 

Senioren

Claus Kerschner, 

Senioren

Wolfgang Karl, 

Senioren

Hermann Wieser, 

Senioren

ESV Askö Gerasdorf ESV Klein Pöchlarn ESV Eisblüme Köttlach ESV Neustift Innermanzing SG Schmidsdorf Küb Klauser ESV
SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
SSV Hollabrunn SSV Zellerndorf Askö ESV Schrems Union Strengberg 1. EV Stattersdorf ESV Union Wang Union ESV Reinsberg

09:15

Manfred Gürtler, 

Herren

Alfred Kaiser, Herren Georg Fischer, Herren Gerhard 

Riesenfellner, Herren

Anton Stögerer, 

Herren

Willi Ziegler, Herren Reinhard Auer, 

Herren

Attila Gabor, Herren Jakob Solböck, U23 

m.

Karsten Kainz, U23 m. Stefan Solböck, 

Senioren

Karl Reiterer, 

Senioren

Manfred Sinnhuber, 

Senioren

Siegfried Gieler, 

Senioren

ESV Askö Gerasdorf SSV Stockfalken Hohenau Union ESV Reinsberg 1.ESV Bad Fischau-Brunn SG Schmidsdorf Küb 1.ESV Bad Fischau-Brunn ESV Schwarzau Obersberg 1.ESV Bad Fischau-Brunn ESV Union Wang Askö ESV Schrems ESV Union Wang ESV Hintenburg Union Strengberg SSV Hollabrunn

10:00

Andrea Pronegg, 

Seniorinnen

Andrea Grem, 

Seniorinnen

Renate Kahri, 

Seniorinnen

Elfriede 

Tiefenbrunner, 

Seniorinnen

Birgit Rothberger, 

Seniorinnen

Waltraud Platschka, 

Seniorinnen

Susanne Meneder, 

Seniorinnen

Andrea Zdrahal, 

Seniorinnen

Markus Rothberger, 

U23 m.

Matthias Mühlbacher, 

U23 m.

Stefan Posch, 

U23m.

Anna Hohenhofer, 

U16 w.

Marlene Pinkl, U16 w. Carmen Gieler, U16 

w.

ESV Umdasch Amstetten Klauser ESV ESV Neustift Innermanzing
SG D´Kohlgrabler Blau Weiss 

Aspang

SG Potschach-Eisbären 

Neunkirchen
SSV Stockfalken Hohennau USC Grafenschlag SSV Stockfalken Hohenau

SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
ESV Klein Pöchlarn

SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
ESV Umdasch Amstetten

SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
SSV Stockfalken Hohenau

10:45

Melanie Gabor, 

Damen

Regina Hochstöger, 

Damen

Sophie Schmutzer, 

Damen

Anita Boran, Damen Julia Schäfer, Damen Patricia Almeder, 

Damen

Patricia Heinfellner, 

Damen

Magdalena 

Katzensteiner, Damen

Lisa Grem, Damen Alexander Kärcher, 

U16 m.

Andreas Posch, U16 

m.

Sebastian Haas, U16 

m.

Robin Schmiedberger, 

U16 m.

Andre Hofmarcher, 

U16 m.

1.ESV Bad Fischau-Brunn USC Grafenschlag 1.ESV Bad Fischau-Brunn ESV Askö Gerasdorf 1.ESV Bad Fischau-Brunn ESV Askö Gerasdorf ESV Eisblume Köttlach ESV Neustift Innermanzing Klauser ESV 1. EV Stattersdorf
SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
1. EV Stattersdorf ESC Union Ybbsitz

SG Landsteiner Allersdorf/Union 

Randegg

11:30

Anna Hohenhofer, 

U19 w.

Marlene Pinkl, U19 w. Carmen Gieler, U19 

w.

Melanie Kleinberger, 

U19 w.

Lisa Nitsche,

 U19 w.

Denise Palecek, U19 

w.

Karsten Kainz, U19 m. Jakob Solböck, U19 

m.

Stefan Posch, 

U19 m.

Simon Schüßler, U16 

m.

Marcel Gruber, U16 

m.

Markus Holzhauser, 

U16 m.

David Lettner, U16 m. Felix Schuller, U16 m.

ESV Umdasch Amstetten
SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
SSV Stockfalken Hohenau ESV Neustift Innermanzing KSV Böhler-Sonntagberg SSV Stockfalken Hohenau Askö ESV Schrems ESV Union Wang

SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
1. EV Stattersdorf

SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
1. EV Stattersdorf Union Strengberg Ybbsfelder Eiskönige

12:15

Waltraud Platschka, 

Damen

Birgit Rothberger, 

Damen

Katharina Dresch, 

Damen

Susanne Meneder, 

Damen

Andrea Zdrahal, 

Damen

Andrea Pronegg, 

Damen

Andrea Grem, Damen Renate Kahri, Damen Elfriede 

Tiefenbrunner, 

Damen

Claudia Wieser, 

Damen

Robin Schmiedberger, 

U19 m.

Andreas Posch, U19 

m.

Kevin Schmiedberger, 

U19 m.

Marcel Gruber, U19 

m.

SSV Stockfalken Hohennau
SG Potschach-Eisbären 

Neunkirchen
1.ESV Bad Fischau-Brunn USC Grafenschlag SSV Stockfalken Hohenau ESV Umdasch Amstetten Klauser ESV ESV Neustift Innermanzing

SG D´Kohlgrabler Blau Weiss 

Aspang
1.ESV Bad Fischau-Brunn ESC Union Ybbsitz

SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen
ESC Union Ybbsitz

SG Pottschach-Eisbären 

Neunkirchen

13:00

Daniela Hechtl, 

Damen

Rozalia Taufner, 

Damen

Andrea Schmutzer, 

Damen

Sophie Schmutzer, 

U23 w.

Melanie Kleinberger, 

U23 w.

Melanie Gabor, U23 

w.

Lisa Nitsche,

 U23 w.

Denise Palecek, U23 

w.

Victoria Rumpler, U14 

w.

Simon Hochwimmer, 

U14 m.

Niklas Schuller, U14 

m.

Simon Schüßler, U14 

m.

Benedikt Holzer, U14 

m.

David Lettner, U14 m.

1.ESV Bad Fischau-Brunn ESV Askö Gerasdorf 1.ESV Bad Fischau-Brunn 1.ESV Bad Fischau-Brunn ESV Neustift Innermanzing 1.ESV Bad Fischau-Brunn KSV Böhler-Sonntagberg SSV Stockfalken Hohenau ESV Hintenburg KSV Böhler-Sonntagberg Ybbsfelder Eiskönige 1. EV Stattersdorf ESV Hintenburg Union Strengberg

Herren Senioren U23 männlich U19 männlich U16 männlich U14 männlich

Damen Seniorinnen U23 weiblich U19 weiblich U16 weiblich U14 weiblich Version 1 


